o

COMUNE DI STIO PROVINCIA DI SALERNO

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N.59 DEL 13/05/2008

OGGETTO: Funzionamento Servizio Economato 2° trimestre 2008. Assegnazione budget.

L'anno duemilaotte il giomo tredici del mese di MAGGIO alle ore 14,30, nella sala delle adunanze
del Comune, convocato con appositi avvisi scritti notificati ai componenti come da referto agli atti, si ¢
riunito, la Giunta Comunale.

Presiede 1'adunanza il Sig. Avv.Pasquale Carccciza nella suva qualitd di SINDACQO e sono
rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Signori:

oy 7N‘ COGNOME E NOME Carica Presenie Assente
L1 dord.
i CAROCCiA FASQUALE SINDACU 51
2 DAMBROSIO ROBERTO VICE SINDACO 51
3 PRINZO ANTONIO ASSESSORE St
4 D’AMBROSIO GABRIELLA ASSESSORE ST
5 TROTTA PASQUALE ASSESSORE S1

Fra gli assenti sono giustificati (art.289 del T.U.L.C.P. 4 febbraio 1915, n. 148), i Signori:

Partecipa il Segretario Comunale Sig. Dr. Antonio MARTORANO, con tunzioni consultive, referenti,
di assistenza e verbalizzazione (Art. 97 D. Lgs. N. 267/2000).

I! Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta 1a riunione ed invita i
convocat] a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

nremesso che sulla proposta della presente deliberazione:

# 1l responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica;
¥ [l responsabile di Ragioneria, per quanto concerne ia regolaritd contabile;

ai sensi dell’art.49 D. Lgs. N. 267/2000, hanno espresso parere favorevole.




Vista l1a deliberazione del Consiglio Comunale n.116 del 30/12/97, con la quale ¢ stato approvato il
Regolamento comunale di contabilita ai sensi ¢ per gli effetti del D.Lgs n.77/1995 e successive ,
modifiche ed integrazioni; )

Vista la delibera N°137 del 27/11/1998 di affidamento del servizio economato;

Visto il rendiconto presentato dall’economo afferente il 19 trimestre 2008 dell’importo
discaricato di € 588.50=;

Considerato che il servizio economato, deve procedere a spese per il funzionamento degli uffici, che
hanno carattere  indifferibile, la cui spesa consentita massima & di € 103.30, nelle more di
predisposizione di apposito strumento regolamentare, che regoli compiutamente 1] servizio;

Ritenuto di assegnare per il 2° trimestre 2008 al responsabile del servizio la somma di € 1.200,00
soggetta a rendicondazione e mandati di anticipo trimestrali, a valere sulle funzioni ed interventi di
spesa di parte corrente;

Acquisito il preseritio parere favorevole del responsabile del servizio ﬁnanziario;
Con voti unanimi espressi nei modi ¢ forme di legge;
DELIBERA
di impegnare ed assegnare, al responsabile del servizio economato, la somma di € 1.200.00

soggetta a rendicontazione con mandati di anticipo trimestrali, a valere sulle funzioni ed interventi di
spesa di parte corrente, negli importi individuali come di seguito elencati per if 1° trimestre 2008;

| 1.01.02.03/1 Prestazioni di servizi segreteria generale €.1000,00
11.09.06.02/1 Acquisto materiale per il verde pubblico €, 200,00

di disporre il carattere immediatamente eseguibile del dispositivo, in considerazione
dell'urgenza che riveste il servizio economato per I’ordinario funzionamento dei servizi comunali.




COMUNE DI STT1IO
PROVINCIA DI SALERNO

SERVIZIO FINANZIARIO

ALLA GIUNTA MUNICIPALE

-, Si comunica che le spese effettuate dall’economo comunale afferenti

;’?/?3

ﬂ“»{;‘jﬁ’} i11° trimestre 2008 ammontano a complessivi € 588.50 Effettuata sugli interventi
<§”) di bilancio dell’esercizio finanziario 2008; giusta determina N°40 del 02/05/2008,

;// come di seguito indicato:
|

a) intervento 1.01.02.03/1 segreteria generale € 588.50;

Ravvisata la necessita a norma del vigente regolamento di contabilitd
di impegnare per il 2° trimestre 2008 le somme per 1’espletamento dei compiti in
carico all’economo comunale cosi come risultanti dalle proposte di deliberazione del
responsabile del servizio finanziario;
{ Per quanto sopra chiede 1’assegnazione del budget come risultante

dalle allegate proposte di delibera.

Stio, 1i 02/05/2008 /]
IL RESPONSAéI E

LSERVIZIO FINANZIARIO




§§OMUNE DI STIO

ROPOSTA DI DELIBERAZIONE
FRVIZIO . PROPCNENTE

:archl e servizi per la tutela ambientale del verde, altri s
lel relativi al territorio ed all'ambiente

TMPEGNO EFFETTIVO 2008/377/2008/1 con OGGETTO:
spese per il servizio di eccnomato 2° trimestre 2008

interventc 1090602 Cap. 1 Competenza
CACQUISTO ALBERATURE, SEMENTI, CONCIMI PER VERDE PUBBLICO

11 sottoscritto responsabile del servizio
" parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri s

PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA
ALL'INTERVENTO 1090602 Cap. 1 sul bilancio di Competenza

|

; Pper !

1'importe di Euro 200,00 a favore della ditta !
ECONOMO PETRULLO NICCLA COMUNE DI STIO |
VIA TRIESTE E TREMNTO, |
STIQ - i
____________________________________________________________________________ t
11 sottoscritto responsabile del servizio Stanziamento + 1.300,00 |
finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 Variazioni + 0,00 |
|

]

!
i

del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 0,00
|

di regolarita' contabile attestante la Tmpegni - 350,00
copertura finanziaria della spesa, come | —~-——--———-oomomo oo TTommm oo |
risulta dal prospetto seguente: I Disponibile 950,00 |
/ | Imp.Proposti - 0,00 |
i Data 02.05.200C8 | ———— e !
: | Disponibile 950,00 |

La presente proposta di dellberaZLOne, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del |
D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA,IN DATA 02.05.2008, c¢on apposizicne |
del seguente numero identifig¢ativo: / |

o J _
B e e |

I1 Responsabile del Servizio Finanziario
PETRULLO NICOLA




aTA DI DELIBERAZIONE

UFF. PROPCONENTE
a generale, personale e organizzazione

GNO EFFETTIVO 2008/376/2008/1 con OGGETTO: |
per il servizio di economato 2° bimestre ;

‘rvento 10106203 Cap. 1 Competenza {
jE DOSTALT, TELEFCNICHE ED ASSTSTENZA HARDWARE E SOFTWARE RIGUARDANTI 1L |
VIZIO SEGRETERIA GENERALFE |

ttoscritto responsabile del servizio
steria generale, perscnale e organizzazione

PONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DT SPESA

I
TINTERVENTO 1010203 Cap. 1 sul bilancic di Competenza , per % |
nporto di Euro 1.000,00 a favore della ditta | iy
NOMO PETRULLO NICOLA COMUNE DI STIO | i
 TRIESTE E TREMNTO, | ¥
fo - |
T T T T T s 11 I E
sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 16.034,11 |
anziario, ail sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 0,00 j
- D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 0,00 |
- regolarita' contabile attestante la | Tmpegni - 9.463,47 |
ertura finanziaria della spesa, come | ——=--——-—-oo oo oooooommm T |
ulta dal prospetto seguent | Dispeonibile 6.570,64 |
: ‘ 7? | Imp.Proposti - 0,00 |
a2 02.05.2008 11 Resq abile | e o
% PETRULLG \NIGOLA i Disponibile 6.570,64 |
| !
—————————————————————————— 4_————~4_————ﬁg—————mﬁgu———————ﬁff_————mﬁgu-———[
presente proposta di deliperazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del |
.gs. 267/2000 E' DIVENUTA/ESECUTIVA IN DATA 02.05.2008, con apposizione |
seguente numero identificativo: / |

Tl Responsabile del Servizio Finanziario
PETRULLO NICOLA




COMUNE DI ST1IO
PROVINCIA DI SALERNO

SERVIZIO FINANZIARIO

ALLA GIUNTA MUNICIPALE

S1 comunica che le spese effettuate dall’economo comi'iﬁale afferenti
i11° trimestre 2008 ammontano a complessivi € 588.50 Effettuata sugli interventi
di bilancio dell’esercizio finanziario 2008; giusta determina N°40 del 02/05/2008,
come di seguito indicato:

a) intervento 1.01.02.03/1 segreteria gencrale € 588.50;

Ravvisata la necessita a norma del vigente regolamento di contabilita
dii 1mpegnare per 11 2° trimestre 2008 le somme per I"espletamento dei compiti in
carico all’economo comunale cosi come risultanti dalle proposte di deliberazione del
responsabile del servizio finanziario;

Per quanto sopra chiede ’assegnazione del budget come risultante

dalle allegate proposte di delibera.

Stio, 11 02/05/2008 /7

IL RESPONSA_éH.,E EL/SERVIZIO FINANZIARIO

L

ti,

hi




Letto, confermato e sottoscritto:
IL PRESIDENTE

Atto pubblicato in copia all'Albo Pretoric comunale, nﬁ) "? per quindici giorni consecutivi, a far data

dal  2OMAB2008 (Are. 124 D. Lgs. 267/2000);

20
L} E'stata trasmessa, con elenco 11/(@4, in data Mdg Zﬂﬂﬂai capigruppo consiliari (Art. 125 D.

Lgs. 267/2000);

L} Atto immediatamente eseguibile;

20 MG 200
Dalla Residenza Municipale, li

il Responsablle 1 Segreteria

(Dr. Am‘omg MART, ANO)

A

DICHIARAZIONE DIESECUTIVITA' /

Il sottoscritto, visti gli atti di ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:
E’ divenuta esecutiva il glorno

Dalla Residenza Municipale, li 20 MAE 7008

1l Resgd;;sabil di Segreteria
£
Dr. ;;y’htomo RTORANO

/




